
 

 
Sede centrale -  Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) 

Codice Fiscale 95029310836 - Codice Meccanografico MEPS22000L - Tel. 0941/902103 
e-mail: meps22000l@istruzione.it -PEC: meps22000l@pec.istruzione.it  - Sito Web: www.liceoluciopiccolo.edu.it 

Plesso Via Torrente Forno, 69 - Capo d’Orlando (ME) – Tel. 0941/957831 

              Capo d’Orlando,  31/03/2021  

 presentazione dei libri di testo - 
All'albo on line 

Atti 
 

Pubblicazione nominativi rappresentanti della Case editrici per la presentazione on line 
(piattaforma  Microsoft) dei libri di testo - Adozione a.s. 2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la manifestazione d’interesse  Prot. n. 4310 dell’11/03/2021 per la presentazione on line (piattaforma  
Microsoft) dei libri di testo adozione a.s. 2021/202; 
Vista la proroga prot. n. 4900 del 19/03/2021 del termine presentazione istanza “Manifestazione di interesse per 
la presentazione dei libri di testo-adozione a.s. 2021/2022”; 
Viste le candidature pervenute dai rappresentanti delle Case Editrici per la presentazione, on line tramite la 
piattaforma  Microsoft, delle collane di testi da adottare per l’a.s. 2021/2022;  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione dei nominativi  rappresentanti della Case editrici: 
 
1) ROSARIO GERMANA’   (La Scuola,Cappelli, Trinity W., Hachette, Giuseppe Principato, Europass, Luigi  
                                                    Trevisini); 
2) SPADARO GIUSEPPE (Zanichelli); 
3) LA FAUCI GAETANO (De Agostini Scuola, Palumbo Editore); 
4) RICCIARDI NICOLA (Centro Promotori Editoriali); 
5) FULGENZI MAURO (Mondadori Education Spa e Ulrico Hoepli Spa); 
6) PULEO  ANTONINO (Gruppo Rizzoli). 
 
Non sono consentite in nessun caso visite e consegna libri a scuola, causa Emergenza sanitaria Covid 19. 
I suddetti rappresentanti riceveranno il Link per la presentazione dei testi esclusivamente da remoto su 
piattaforma Microsoft. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituto all’indirizzo www.liceoluciopiccolo.edu.it 
sezione albo pretorio ai fini della pubblicità e trasparenza.    

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Margherita GIARDINA 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                            ex art. 3, comma 2, D.L. 39/1993 

 
  
m.galati 




